

Niels J. Philipsen Transport A/S
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 72 06 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Lars Ternholt-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels J. Philipsen Transport A/S Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	Telefon: 97152844
	CVR-nr.: 36 72 06 38
	Stiftet: 22. april 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Rosenkilde Kasper Philipsen Brian Huus Tom Christensen Lars Ternholt-Pedersen
Direktion	Tom Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i drift af vognmandsforretning med udgangspunkt i en central placering i Midtjylland, hvorfra der udføres opgaver indenfor et bredt ydelsessortiment for kunder såvel i nærmiljøet som det øvrige land.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og har således pr. 31/12 2018 en negativ egenkapital på ca. 1,3 mio. kr.

Selskabets kapitalejere har i april måned 2019 gennemført en gældskonvetering, hvor 3,5 mio. kr. er overført til egenkapitalen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et samlet underskud på 2,4 mio. kr. før skat, og efter indtægtsførsel af udskudt skatteaktiv med 520 t.kr. udviser resultatopgørelsen et samlet underskud på 1,9 mio. kr.

Resultatet betegnes som særdeles utilfredsstillende og på denne baggrund arbejdes der med at omstrukturere og tilpasse virksomhedens aktiviteter og materiel, med henblik på at trimme virksomheden hen imod på sigt at kunne præstere overskudsgivende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.976.041	4.643.427
1 Personaleomkostninger	-7.562.694	-4.493.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.399.835	-1.618.902
Andre driftsomkostninger	-32.820	-91.919
Driftsresultat	-2.019.308	-1.560.594
Andre finansielle indtægter	0	828
2 Øvrige finansielle omkostninger	-354.660	-185.303
Resultat før skat	-2.373.968	-1.745.069
Skat af årets resultat	520.000	379.000
Årets resultat	-1.853.968	-1.366.069
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.853.968	-1.366.069
Disponeret i alt	-1.853.968	-1.366.069

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	316.667	366.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>316.667</u>	<u>366.667</u>
4 Grunde og bygninger	534.005	611.860
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.025.981	8.850.133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.559.986</u>	<u>9.461.993</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.921	26.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.921</u>	<u>26.921</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.903.574</u>	<u>9.855.581</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	27.000	203.608
Varebeholdninger i alt	<u>27.000</u>	<u>203.608</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.593.387	2.315.212
5 Udskudte skatteaktiver	770.000	250.000
Andre tilgodehavender	17.813	31.500
Periodeafgrænsningsposter	297.245	187.254
Tilgodehavender i alt	<u>3.678.445</u>	<u>2.783.966</u>
Likvide beholdninger	5.029	563
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.710.474</u>	<u>2.988.137</u>
Aktiver i alt	<u>16.614.048</u>	<u>12.843.718</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	555.000	555.000
7	Overført resultat	-1.853.920	47
	Egenkapital i alt	<u>-1.298.920</u>	<u>555.047</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.838.235	2.626.251
	Leasingforpligtelser	6.543.746	3.733.846
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.381.981</u>	<u>6.360.097</u>
8	Gældsforpligtelser	2.082.000	1.368.173
	Gæld til pengeinstitutter	1.712.331	2.091.821
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.588.148	730.118
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.983.900	750.000
	Anden gæld	1.164.608	988.462
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.530.987</u>	<u>5.928.574</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.912.968</u>	<u>12.288.671</u>
	Passiver i alt	<u>16.614.048</u>	<u>12.843.718</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.518.888	3.916.773
Pensioner	770.026	470.855
Andre omkostninger til social sikring	120.276	91.169
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>153.504</u>	<u>14.403</u>
	<u>7.562.694</u>	<u>4.493.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>354.660</u>	<u>185.303</u>
	<u>354.660</u>	<u>185.303</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		133.333
Årets afskrivninger		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>183.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>316.667</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	663.834	12.200.367
Tilgang	0	5.836.980
Afgang	<u>-51.127</u>	<u>-724.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>612.707</u>	<u>17.313.347</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	51.974	3.350.235
Årets afskrivninger	26.728	2.264.821
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-327.691</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>78.702</u>	<u>5.287.365</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>534.005</u>	<u>12.025.982</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>8.632.936</u>

<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
-------------------	-------------------

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	250.000	-129.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>520.000</u>	<u>379.000</u>
	<u>770.000</u>	<u>250.000</u>

Det er ledelsens forventning at selskabet vil realisere positive resultater i de kommende år. På denne baggrund er værdien af udskudt skatteaktiv indregnet i balancen i sin helhed.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	555.000	500.000
Kapitaludvidelse ved gældskonvertering	<u>0</u>	<u>55.000</u>
	<u>555.000</u>	<u>555.000</u>

Aktiekapitalen består af 555 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	48	421.116
Årets overførte overskud eller underskud	-1.853.968	-1.366.069
Overkurs ved emission	0	945.000
	-1.853.920	47

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til pengeinstitutter	786.000	0	2.624.235	3.351.251
Leasingforpligtelser	1.296.000	1.440.000	7.839.746	4.377.019
	2.082.000	1.440.000	10.463.981	7.728.270

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut i alt 4.731 t.kr. er deponeret ejerpantebreve nom. 5.350 t.kr. med pant i grunde og bygninger samt driftsmateriel og inventar.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør i alt 1.521 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.633 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 7.840 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser med en årlig leje på i alt 186 t.kr. og en opsigelse på 0 - 6 mdr.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet afgivet betalingsgarantier for i alt 203 t.kr.

Herudover er der stillet garanti på 192 t.kr. for reetablering efter endt udvinding i sandgrav.